
media km/h
                    CAMPIONATO REGIONALE Distanze 36 38 41 44

Località km parz. Da Perc. km progr.
Partenza: Marostica Via Roma 0,000 82,200 0,000 14:00 14:00 14:00 14:00
Via 4 Novembre, Via Panica 1,120 81,080 1,120 14:01 14:01 14:01 14:01
Via Ponticello, Rotatoria Z.I. INIZIO CIRCUITO PIANO 1,830 79,250 2,950 14:04 14:04 14:04 14:04
Rotatoria di Via Oppio 1,480 77,770 4,430 14:07 14:07 14:06 14:06
Villaraspa 0,680 77,090 5,110 14:08 14:08 14:07 14:06
Via Nogaredo (SP 121) 1,370 75,720 6,480 14:10 14:10 14:09 14:08
Via Ponticello inizio 2° Giro 1,520 74,200 8,000 14:13 14:12 14:11 14:10
Via Ponticello inizio 3° Giro 5,000 69,200 13,000 14:21 14:20 14:19 14:17
Via Ponticello inizio 4° Giro 5,000 64,200 18,000 14:30 14:28 14:26 14:24
Via Ponticello inizio 5° Giro 5,000 59,200 23,000 14:38 14:36 14:33 14:31
Via Ponticello inizio 6° Giro 5,000 54,200 28,000 14:46 14:44 14:40 14:38
Via Ponticello fine 6° Giro inizio giri grandi 5,000 49,200 33,000 14:55 14:52 14:48 14:45
Via Ponticello fine 7° Giro inizio giri grandi 5,000 44,200 38,000 15:03 15:00 14:55 14:51
Via Ponticello fine 8° Giro inizio giri grandi 5,000 39,200 43,000 15:11 15:07 15:02 14:58
Via Nogaredo (SP 121) a SX su via Collesello 3,830 35,370 46,830 15:18 15:13 15:08 15:03
Mure 1,760 33,610 48,590 15:20 15:16 15:11 15:06
Pianezze Via Pilastro                                                                        GPM 2,710 30,900 51,300 15:25 15:21 15:15 15:09
Incrocio Via Rinalda su Via Gazzo attraversamento SP 121 1,320 29,580 52,620 15:27 15:23 15:17 15:11
Via Roma 2,860 26,720 55,480 15:32 15:27 15:21 15:15
Passaggio sotto l'arrivo 0,420 26,300 55,900 15:33 15:28 15:21 15:16
Via Stazione SP 121 0,150 26,150 56,050 15:33 15:28 15:22 15:16
Via Ponticello, Rotatoria Z.I. 2,790 23,360 58,840 15:38 15:32 15:26 15:20
Via Ponticello SP 121 a DX su Via Roma 1,080 22,280 59,920 15:39 15:34 15:27 15:21
Mure 1,780 20,500 61,700 15:42 15:37 15:30 15:24
Pianezze Via Pilastro                                                                        GPM 2,700 17,800 64,400 15:47 15:41 15:34 15:27
Incrocio Via Rinalda su Via Gazzo attraversamento SP 121 1,300 16,500 65,700 15:49 15:43 15:36 15:29
Via Roma 2,890 13,610 68,590 15:54 15:48 15:40 15:33
Passaggio sotto l'arrivo 0,410 13,200 69,000 15:55 15:48 15:40 15:34
Via Stazione SP 121 0,150 13,050 69,150 15:55 15:49 15:41 15:34
Via Ponticello, Rotatoria Z.I. 2,830 10,220 71,980 15:59 15:53 15:45 15:38
Via Ponticello SP 121 a DX su Via Roma 1,020 9,200 73,000 16:01 15:55 15:46 15:39
Mure 1,800 7,400 74,800 16:04 15:58 15:49 15:42
Pianezze Via Pilastro                                                                        GPM 2,740 4,660 77,540 16:09 16:02 15:53 15:45
Incrocio Via Rinalda su Via Gazzo attraversamento SP 121 1,310 3,350 78,850 16:11 16:04 15:55 15:47
Via Roma 2,850 0,500 81,700 16:16 16:09 15:59 15:51
ARRIVO 0,500 0,000 82,200 16:17 16:09 16:00 15:52

Orario di Passaggio

ROOM CLASSIC MAROSTICA  02 GIUGNO 2026
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